
UCHWAŁA NR XXIII /250/20 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  - 345.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6330 (Drogi publiczne gminne - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin – przebudowa ul. Westerplatte w M-dziu) – 
300.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6300 (Pozostała działalność – dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycji i zakupów inwestycyjnych – granty 
sołeckie) – 20.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6300 (Pozostała działalność – dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycji i zakupów inwestycyjnych) – 25.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  - 1.106.400,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050 (Pozostała działalność – granty sołeckie) – 20.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i wyposażenia) – 
37.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) – 50.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 6050 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – budowa świetlicy w Łukęcinie) – 
250.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6057 (Pozostała działalność – budowa SUW w Międzywodziu) – 500.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6059 (Pozostała działalność –budowa SUW w Międzywodziu) – 224.400,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność –doposażenie placu zabaw w Dziwnowie) – 
25.000,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  - 724.400,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – przebudowa ul. Westerplatte w Międzywodziu) – 
724.400,00 zł  

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 4.947.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się planowane przychody budżetu do kwoty 4.947.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

Id: 7A5B0F68-3B26-4C27-9D78-F413FB8FD217. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Id: 7A5B0F68-3B26-4C27-9D78-F413FB8FD217. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII /250/20

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   4.947.000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 4.947.000,00

Rozchody ogółem:    

1 Udzielone pożyczki 991  

Id: 7A5B0F68-3B26-4C27-9D78-F413FB8FD217. Podpisany Strona 1




